
1 / 1 
 

Nowy Dwór Mazowiecki, 03.04.2020 r. 
Oznaczenie sprawy: P-013/20 

 
Protokół z otwarcia ofert 

 
 W dniu 03.04.2020 r., o godz. 13:30, odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na „Świadczenie usług PRM” 

Otwarcia ofert dokonali Przedstawiciele Komisji powołanej Uchwałą nr 8/2020,  
z dnia 03 lutego 2020 r., Zarządu Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin  
Sp. z o.o., do przeprowadzenia postępowania zakupowego, którego przedmiotem jest usługa 
obsługi osób niepełnosprawnych oraz osób o ograniczonej sprawności ruchowej podróżujących 
drogą lotniczą (PRM) – zwana w dalszej części protokołu „Świadczeniem usług PRM”. 

 
Skład Komisji: 
Przewodniczący Komisji – Wanda Piotrowska 
Sekretarz Komisji – Anna Błońska 
Członek Komisji – Katarzyna Leszczyńska 
Członek Komisji – Dariusz Mandziuk  
 
W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców.  

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 03.04.2020 roku o godz. 13:00. 

2. Do wyznaczonego terminu składania, oferty złożył 1 (jeden) Wykonawca. 

3. W dniu 03.04.2020 r. o godz. 13:30 przystąpiono do jawnego otwarcia ofert. 

4. Na wstępie podano wartość zamówienia, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie danego zamówienia, tj. 11 773 806,00 zł brutto. 

5. Przypomniano kryteria, którymi Zamawiający kierował się będzie przy wyborze oferty 
najkorzystniejszej i ich wagami: Cena – 100 % 

6. Następnie przystąpiono do otwarcia ofert, które wpłynęły w terminie – zestawie zawiera 
tabela poniżej: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena brutto za 

realizację zamówienia 
(PLN) 

1. 
WELCOME Airport Services Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 1 
00-906 Warszawa 

9 235 479,60 zł 

2. ---------------------- -------------------- 

Po terminie wyznaczonym na składanie ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. 
Po dokonaniu otwarcia ofert zakończono jawne posiedzenie komisji. 
 

 


